**R.** Ego te tuli de domo patris tui,

dicit Dominus, & posui te pascere gregem populi mei: \*Et fui tecum in omnibus ubiquecumque ambulasti, firmans regnum tuum in aeternum. **V.** Feclique tibi nomen grande, juxta nomen magnorum qui sunt in terra: & regalem dedi tibi ab omnibus inimicis tuis. Et fui tecum. Gloria Patri. Et fui tecum.

## FERIA QUARTA.

De libro quarto Regum.

## Lectio 4.

**M**ulier autem quedam ex uxoris ribus Prophetarum clamabat ad Eliseum, dicens: Servus tuus vir meus mortuus est, & tu nosti quia servus tuus fuit timens Dominum: & ecce creditor venit ut tollat duos filios meos ad serviendum sibi. Cui dixit Eliseus: Quid vis ut faciam tibi? Dic mihi, quid habes in domo tua? At illa respondit: Non habeo ancillā tua quidquam in domo mea, nisi parum olei, quo ungar. Cui ait: Vade, perte mituō ab omnibus viciniis tuis vasa vacua non pauca. Et ingredere, & claudere ostium tuum, cum intrinsecus fueris tu, & filii tui: & mitte inde in omnia vasa haec: & cum plena fuerint, tolles.

**R.** Peccavi super numerum arrena maris, & multipliciter sunt peccata mea: & non sum dignus videre altitudinem coeli praे multitudine iniuritatem mae: quoniam irritavi iram tuam, \*Et malum coram te feci. **V.** Quoniam iniuritatem meam ego cognosco, & delictum meum contra me est semper, quia tibi soli peccavi. Et malum.

## Lectio 5.

**I**vit itaque mulier, & clausit ostium super se, & super filios suos: illi officerent vasa, & illa infundebat. Cumque plena fuissent vasa, dixit ad filium suum: Affer mihi adhuc vas. Et ille respondit:

Non

Non habeo. Stetitque oleum. Venit autem illa, & indicavit homini Dei. Et ille, Vade, inquit, vende oleum, & reddo creditori tuo: tu autem, & filii tui vivite de reliquo. Facta est autem quadam dies, & transibat Eliseus per Sunam: erat autem ibi mulier magna, quae tenuit eum ut comedaret panem: cùmque frequenter inde transiret, divertebat ad eam ut comedaret panem. Quæ dixit ad virum suum: An imadverso quid vir Dei sanctus est iste, qui transit per nos frequenter. Faciamus ergo ei cornaculum parvum, & ponamus ei in eo lectulum, & mensam, & sellam, & candelabrum, ut cum venerit ad nos, magnebeat ibi.

**R.** Exaudisti Domine orationem servit tui, ut aedificarem templum nomine tuo: \*Benedic, & sanctifica domum istam in sempiternum, Deus Israhel. **V.** Domine, qui custodis pacatum cum servis tuis, qui ambulant coram te in toto corde suo. Benedic, & sanctifica.

## Lectio 6.

**F**acta est ergo dies quedam, & ministris divitier in cornaculum, & requievit ibi. Dixitque ad Giézi puerum suum: Voca Sunamitidem istam. Qui cum vocasset eam, & illa stetisset coram eo, dixit ad puerum suum: Loquere ad eam: Ecce, sedule in omnibus ministrasti nobis, quid vis ut faciam tibi? Numquid habes negotium, & vis ut loquar regi, sive principi militiae? Quæ respondit: In medio populi mei habito. Et ait: Quid ergo vult ut faciam ei? Dixitque Giézi: Ne queras: filium enim non habet, & vir ejus senex est. Precepit itaque vocare te: quæ cum vocata fuisset, & stetisset ante ostium, dixit ad eam: In tempore isto, & in hac eadem hora, si vita comes fuerit, habebis in ttero filium. At

Pars Festiva.

illa respondit: Noli queso, domine mir, vir Dei, noli mentiri ancillæ tuæ. Et concepit mulier, & percepit filium in tempore, & in hora eadem, quia dixerat Eliseus.

**R.** Audi Domine hymnum, & orationem, quam seruos tuos orat coram te hodie: ut sine oculi tu aperi, & aures tuæ intente. **V.** Super dominum istam die ac nocte. **R.** Respice Domine de sanctuario tuo, & de excelsis celorum habitaculo. Super. Gloria Patri. Super.

## FERIA QUINTA.

De libro quarto Regum.

## Lectio 7.

**C**ongregavit Benadad rex Syria universum exercitum suum, & ascendit, & obsidebat Samariam. Factaque est famæ magna in Samaria: & tamdiu obsessa est, donec venundaret caput assini octoginta argenteis, & quarta pars cabi stercoris columbarium quinque argenteis. Cumque rex Israhel transiret per murum, mulier quedam exclamavit ad eum, dicens: Salva me domine mi rex. Qui ait: Non te salvat Dominus: unde te possum salvare? de area, vel de torculari?

**R.** Preparare corda vestra Domino, & servite illi soli. **V.** Et liberabit vos de manibus inimicorum vestrorum. **V.** Convertimini ad eum in toto corde vestro, & auferte deos alienos de medio vestri. Et liberabit.

## Lectio 8.

**D**ixitque ad eam rex: Quid tibi vis? Quæ respondit: Mulier ista dixit mihi: Da filium tuum, ut comedamus eum hodie, & filium meum comedemus cras. Coximus ergo filium meum, & comedimus. Dixique ei die altera: Da filium tuum, ut comedamus eum. Quæ abscondit filium suum. Quæ cum audisset rex scidit vestimenta sua,

O

&amp;

& translati per murum. Vidiqute omnis populus cilicium, quo vestitus erat ad carnem intrinsecus. Et ait rex: Hec mihi faciat Deus, & hac addat, si stererit caput Elisei filii Saphat super ipsum hodie, Eli-saeus autem sedebat in domo sua, & senes sedebant cum eo.

**R.** Deus omnium exauditor est: ipse misit Angelum suum, & tulit me de oibvis patris mei: \* Et unxit me unctio misericordiae sue. **V.** Dominus, qui eripuit me de ore leonis, & de manu bestie liberabit me. Et unxit.

**Lectio iii.**

**P**remisit itaque virum: & ante quam veniret nuntius ille, dixit ad senes: Numquid scitis quod misericordia filius homicida hic, ut praedatur caput meum? Videte ergo, cum venerit nuntius, claudite ostium, & non sinatis eum introire: ecce enim sonitus pedum domini ejus post eum est. Adhuc illo loquenteris, apparet nuntius, qui veniebat ad eum. Et ait: Ecce, tantum malum a Domino est: quid amplius expectabo a Domino? Dixit autem Elianus: Audite verbum Domini: Hoc dicit Dominus: In tempore hoc cras modius simile uno statere erit, & duo modii hordei statere uno, in porta Samaria. **R.** Dominus, qui eripuit me de ore leonis, & de manu bestie liberavit me, \* Ipse me eripiet de manibus inimicorum meorum. **V.** Misit Deus misericordiam suam, & veritatem suam, animam meam eripuit de medio catulorum leonum. Ipse me Gloriosa Patri. Ipse me.